
Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

dep_881 від 2019.04.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 квітня 2019

Набуття чинності:

8 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.04.2019 № 153

Про передачу об’єктів незавершеного будівництва

Відповідно j до Положення про порядок обліку, зберігання та використання військового майна у

Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року

№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення

Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013

року № 448 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за

№ 1590/24122, з метою належної організації будівництва військових об’єктів Збройних Сил

України наказую:

1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати передачу з балансу Східного територіального квартирно-експлуатаційного

управління на баланс Державної спеціальної служби транспорту об’єктів незавершеного

будівництва, визначених у додатку до наказу, в строк до 15 травня 2019 року.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


08 квітня 2019 року № 153

ПЕРЕЛІК

об’єктів незавершеного будівництва, які передаються від Східного територіального

квартирно-експлуатаційного управління до Державної спеціальної служби транспорту

№ з

/п
Об’єкти незавершеного будівництва Місцезнаходження

1 Будівництво будівлі казарми № 1
військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

2 Будівництво будівлі казарми № 2
військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

3 Будівництво будівлі казарми № 3
військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

4 Будівництво будівлі казарми № 4
військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

5 Будівництво будівлі казарми № 5
військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

6
Реконструкція зовнішніх мереж

теплопостачання

військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

7

Реконструкція зовнішніх мереж

водопостачання та

водовідведення

військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

8
Реконструкція зовнішніх мереж

електропостачання

військове містечко № 2, смт Черкаське

Дніпропетровської обл.

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України 

полковник

О. Галушко


